МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2018                                                                                                                           № 29

Об отмене постановления Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 13.09.2013 № 34 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 13.09.2013 № 34 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское  поселение».

      Глава муниципального образования                                                           С.М. Голещихин